乙方所提供的服务涉及到的知识产权和相关技术资料必须是合法取得的，不会侵犯任何第三方的专利

权、商标权、工业设计权或其他权利，不会因为甲方的使用服务成果遭受第三方侵权指控，包括被责令致

歉、停止使用、追偿或要求赔偿损失等。乙方在服务过程中使用的洗涤剂、消毒产品等，需确保无知识产

权纠纷，若因产品侵权导致医院损失，由乙方全额赔偿。否则，乙方负责解决由此引起的一切纠纷，甲方

有权追究乙方的法律责任，其不利后果由乙方全部承担。 

第八条  履约保证金 

1.履约保证金金额：成交供应商如为中型企业的，履约保证金金额按人民币壹万肆仟元整（¥14000.00）

收取；如为小微企业的，免收履约保证金。 

乙方在成交通知书发出之日起 8 个工作日内且必须在与甲方签订合同前将履约保证金以转账、电汇、

支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函(含电子保函)等非现金形式提交至甲方指定的账户。 

2.如果乙方没能按上述规定执行，甲方将上报龙胜各族自治县采购监督管理部门，取消成交资格，并

有权授予第二成交候选供应商为成交供应商资格或重新组织采购。 

3.乙方履行完合同约定权利义务事项后，凭《桂林市政府采购项目合同验收书》、履约保证金转款凭证